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Midsummer	lanserar	ny	solpanel	exklusivt	för	Sveriges	populäraste	
takpanna	från	Benders	
	
Det	världsledande	svenska	solenergiföretaget	Midsummer	lanserar	en	ny	solpanel	exklusivt	för	
Sveriges	populäraste	takpanna	Palema	från	Benders.	Den	nya	solpanelen	kan	monteras	på	befintliga	
och	nya	Benderstak.	Solpanelen	tillverkas	av	Midsummer	i	Järfälla	och	kommer	att	säljas	av	Benders.	
	

Det	svenska	solenergiföretaget	Midsummer	har	tagit	
fram	en	ny	solpanel	exklusivt	för	Sveriges	största	
tillverkare	av	takpannor,	Benders,	vars	takpannor	
installeras	på	6	av	10	tak.	Den	nya	solpanelen	kan	
monteras	på	befintliga	och	nya	tak	med	Benders	2-
kupiga	takpannan	Palema.	
	
Solpanelen	tillverkas	av	Midsummer	i	Järfälla	och	
kommer	att	säljas	exklusivt	av	Benders.	
Ordermottagningen	av	solpaneler	specifikt	för	
Paloma	takpanna	startas	omgående	och	leverans	
kommer	att	ske	från	och	med	oktober	i	år.	

	
- För	oss	har	det	alltid	varit	viktigt	att	kunna	erbjuda	marknaden	ett	komplett	sortiment	och	det	

allra	senaste	inom	tak.	Eftersom	vårt	solljus	erbjuder	så	mycket	energi	är	det	en	självklarhet	att	
också	kunna	erbjuda	solpaneler	med	snygg	design	och	enkelt	montage	speciellt	anpassade	för	
våra	produkter,	säger	Ove	Bender,	VD	Benders. 

	
- De	senaste	åren	har	solpaneler	haft	en	snabb	tillväxt	i	Sverige	och	i	resten	av	världen.	För	att	

denna	utveckling	ska	fortsätta	och	för	att	ännu	fler	ska	lockas	att	installera	solenergi	krävs	
lättmonterade	produkter	med	snygg	design.	Här	har	vi	utnyttjat	våra	solpanelers	unika	
egenskaper,	böjbarhet	och	frihet	att	anpassa	form	och	storlek	efter	kundens	behov.	Med	dessa	
solpaneler	utvecklade	för	Sveriges	populäraste	takpanna	hoppas	vi	kunna	snabba	på	processen	
så	att	fler	lockas	att	installera	solpaneler	på	sina	befintliga	och	nya	tak,	säger	Sven	Lindström,	VD	
Midsummer.	

	
Samarbetet	med	Benders	är	en	del	av	Midsummers	nya	strategi	att	utöver	företagets	kärnverksamhet	
att	tillverka	produktionsutrustning,	även	utveckla	och	producera	solpaneler	i	egen	regi	och	via	
kontraktstillverkare	för	försäljning	via	utvalda	partners.		
	
Midsummers	DUO-system	har	tagit	positionen	som	det	mest	spridda	tillverkningsverktyget	för	flexibla	
CIGS-solceller	i	världen.	Midsummer	är	idag	världsledande	på	att	kunna	producera	lätta,	böjbara,	
robusta	solpaneler	med	hög	energieffektivitet.	
	
För	bilder,	vänligen	besök:	http://midsummer.se/press/media-gallery/		
	
För	ytterligare	information	vänligen	kontakta:	
	
Sven	Lindström	
VD,	Midsummer	
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Epost:	sven.lindstrom@midsummer.se	
Telefon:	+46-8-525	09	610	
	
Om	Midsummer	
Midsummer	är	en	ledande	svensk	utvecklare	och	leverantör	av	avancerade	lösningar	för	produktion	och	
installation	av	tunnfilmssolceller.	Företagets	erbjudande	inkluderar	utrustning	för	kostnadseffektiv	
tillverkning	av	tunnfilmssolceller	samt	byggintegrerade	solceller	(BIPV).	
	
Midsummer	utvecklar	och	säljer	solpaneler	direkt	till	slutmarknaden	från	egen	produktion	och	via	
kontraktstillverkare.	Det	energiproducerande	plåttaket	Midsummer	solar	roofs	levereras	
med	integrerade	solpaneler	för	enkel	installation.	Midsummers	lätta,	tunna	och	flexibla	solpaneler	ger	
ett	estetiskt	tilltalande	tak	för	solel	som	även	håller	att	gå	på.	
	
Midsummers	teknik	bygger	på	en	snabb	process	för	produktion	av	flexibla	tunnfilmssolceller	med	
sputtering	av	alla	lager	i	solcellen	i	en	obruten	vakuumkedja.	Bolagets	aktie	(MIDS)	är	föremål	för	
handel	på	Nasdaq	First	North	Stockholm.	Certified	Adviser	är	G&W	Fondkommission,	tel:	08-
503	000	50,	e-post:	ca@gwkapital.se.	För	mer	information,	vänligen	besök:	www.midsummer.se	

VIKTIG	INFORMATION 
Denna	information	är	sådan	information	som	Midsummer	AB	(publ)	är	skyldigt	att	offentliggöra	
enligt	EU:s	marknadsmissbruksförordning.	Informationen	lämnades,	genom	ovanstående	
kontaktpersons	försorg,	för	offentliggörande	08:45	CET	den	21	maj	2019. 

	

	


